

STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 / ČR

DIČ: CZ60838744
IČ: 60838744
Telefon: 311 623 127
Fax: 311 626 634
E-mail: simona.ocenasova@strabag.com
Č.účtu: 112071233 Kód banky: 0300

STRABAG

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634

Str.: 1

DAŇOVÝ DOKLAD č. 2090140072

Obec Kosoř

Průběžná 260

252 26 Kosoř

DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH IČO: 00241385

FAKTURA Konečná

Datum vystavení: 06.11.2020
Datum uskutečnění: 23.10.2020
Datum splatnosti: 06.12.2020
Zúčtovací období: 2020/10

Kód klasifikace produkce je CZ-CPA 42.

Smlouva o dílo č.841/TC/DC/2020/015/DCKW
Stavba: Rekonstrukce komunikace Štěrková

Registrační číslo projektu: FOV/OBV/042736/2020

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce částku ve výši :

	Výkon od zahájení stavby	Dosud fakturováno	Výkon v měsíci
Smluvní cena	4 778 376,52	4 383 923,34	394 453,18
DPH 21%	1 003 459,08	920 623,91	82 835,17
Cena včetně DPH	5 781 835,60	5 304 547,25	477 288,35

Základ :	Základ :	Základ :	394 453,18	Základ :	394 453,18
Bez daně:	Daň 15%:	Daň 21%:	82 835,17	DPH:	82 835,17

K úhradě včetně daně Kč: 477 288,35
Poskytnutá záloha Kč: 0,00
Pozastávka Kč: 0,00
Zbývá k zaplacení Kč: 477 288,35

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(147)

Nákl.středisko: 841 / DCKW
Vystavil: OcenasovaSim

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Zjišťovací protokol s DPH

VWB-2-7

Projekt: 841-DCKW - Rekonstrukce komunikace Štěrková				Nákladové středisko: DCKW	
Zhotovitel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 Praha 5 - Jinonice 158 00	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Obec Kosoř Průběžná 280 Kosoř 25226	IČO: 002451385 DIČ: CZ002451385 Peněžní ústav: číslo účtu:		

Odsouhlasené údaje:

Cena dle SOD (včetně smluvních dodatků)		Smluvní dodatky	Od zahájení do konce sledovaného období	Za období říjen 2020	Zbývá
Celkem projekt		Rekonstrukce komunikace Štěrková	5.472.954,04 CZK	4.778.376,53 CZK	694.577,51 CZK
DPH		21%	1.149.320,35 CZK	1.003.459,07 CZK	145.861,28 CZK
CELKEM VČETNĚ DPH			6.622.274,39 CZK	5.781.835,60 CZK	840.438,79 CZK

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnost za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaných v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 30.10.2020.

Za zhotovitele: Za objednatele:
(157) razítko a podpis razítko a podpis

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(157) razítko a podpis

Za TDI:
KVSPrůběžná 280
razítko a podpis
5. května 62/98, 140 60 Praha 4
DIČ: 004-26476568

OBEC KOSOŘ
252 26 p. TŘEBOTOV
PRAHA - ZÁPAD
tel.: 257 810 710-2

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací

VWB-2-2

Projekt: 841-DCKW - Rekonstrukce komunikace Štěrková										Nákladové středisko: DCKW			
Zhotovitel: STRABAG a.s.		IČO: 60838744		Objednatel: Obec Kosof		IČO: 00241385							
Kačírkova 982/4 Praha 5 – Jinonice		Peněžní ústav: číslo účtu:		Průběžná 280 Kosof		Peněžní ústav: číslo účtu:							
158 00				25226									
Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020										Fakturováno celkem		Zbývá	
Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. říjen 2020											
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Cena	Množství	Cena		
ExportFrom Excel	Export From Excel												
1.	01 - SO 01 Komunikace												
1.1.	Práce a dodávky HSV												
1.1.1.	Zemní práce												
1.1.1.01	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	192,90	40,000	7.716,00	0,000	0,00	100%	7.716,00	0,000	0,00		
1.1.1.02	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	192,90	40,000	7.716,00	0,000	0,00	100%	7.716,00	0,000	0,00		
1.1.1.03	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	225,93	40,000	9.037,20	0,000	0,00	100%	9.037,20	0,000	0,00		
1.1.1.04	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	53,99	143,000	7.720,57	0,000	0,00	100%	7.720,57	0,000	0,00		
1.1.1.05	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	79,31	143,000	11.341,33	0,000	0,00	100%	11.341,33	0,000	0,00		
1.1.1.06	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	43,20	2.026,000	87.523,20	0,000	0,00	100%	87.523,20	0,000	0,00		
1.1.1.07	Odstranění betonových skruží	kus	1.079,88	5,000	5.399,40	0,000	0,00	100%	5.399,40	0,000	0,00		
1.1.1.08	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	25,78	946,000	24.387,88	0,000	0,00	100%	24.387,88	0,000	0,00		
1.1.1.09	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	179,98	636,540	114.564,47	0,000	0,00	96%	109.974,98	25,500	4.589,49		
1.1.1.10	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1.549,21	53,200	82.417,97	0,000	0,00	16%	13.013,36	44,800	69.404,61		
1.1.1.11	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	304,36	68,400	20.818,22	0,000	0,00	79%	16.435,44	14,400	4.382,78		
1.1.1.12	Vodorovné přemísťení do 10000 m výkopku/sypaliny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	235,99	1.051,690	248.188,32	111,750	26.371,88	89%	220.766,29	116,200	27.422,04		

STRABAG a.s.
 Kačírkova 982/4
 CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
 Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020				Celkem k fakturaci			Fakturováno v obd. říjen 2020			Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena		Množství	Cena	%	Množství	Cena		Množství	Cena
1.1.1.13	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,80	15,775,350	186,149,13		1,676,250	19,779,75	89%	14,032,350	165,581,73		1,743,000	20,567,40
1.1.1.14	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	38,75	151,650	5,876,44		111,750	4,330,31	79%	120,150	4,655,81		31,500	1,220,63
1.1.1.15	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	86,04	1,440,064	123,903,11		344,500	29,640,78	88%	1,266,084	108,933,87		173,980	14,969,24
1.1.1.16	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	296,62	39,900	11,835,14		0,000	0,00	21%	8,400	2,491,61		31,500	9,343,53
1.1.1.17	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	14,20	745,000	10,579,00		0,000	0,00	100%	745,000	10,579,00		0,000	0,00
1.1.1.18	Rozproštění ornice tl vstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	57,36	745,000	42,733,20		745,000	42,733,20	100%	745,000	42,733,20		0,000	0,00
1.1.1.19	zemia pro terénní úpravy - ornice	t	245,82	219,924	54,061,72		219,924	54,061,72	100%	219,924	54,061,72		0,000	0,00
1.1.1.20	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,13	745,000	12,016,85		745,000	12,016,85	100%	745,000	12,016,85		0,000	0,00
1.1.1.21	osivo směs travní univerzální	kg	159,78	18,625	2,975,90		18,625	2,975,90	100%	18,625	2,975,90		0,000	0,00
1.1.1.22	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	10,57	745,000	7,874,65		745,000	7,874,65	100%	745,000	7,874,65		0,000	0,00
1.1.1.23	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	14,20	2,732,000	38,794,40		0,000	0,00	100%	2,732,000	38,794,40		0,000	0,00
1.1.1.24	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m2	8,53	745,000	6,354,85		745,000	6,354,85	100%	745,000	6,354,85		0,000	0,00
1.1.1.25	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	30,85	745,000	22,983,25		745,000	22,983,25	100%	745,000	22,983,25		0,000	0,00
1.1.1.26	substrát pro trávníky A VL	m3	1,328,67	43,210	57,411,83		43,210	57,411,83	100%	43,210	57,411,83		0,000	0,00
1.1.1.	Celkem Zemní práce				1,210,380,03			286,534,97			1,058,480,32			151,899,71
1.1.2.	Zakládání													
1.1.2.01	Vypilň ovdňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	874,46	76,000	66,458,96		0,000	0,00	82%	62,320	54,496,35		13,680	11,962,61
1.1.2.02	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zálezu přes 1,2 š přes 2,5 m	m2	19,36	304,000	5,885,44		0,000	0,00	82%	250,000	4,840,00		54,000	1,045,44
1.1.2.03	filtrální geotextilie 400 g/m2	m2	36,26	334,400	12,125,34		0,000	0,00	100%	334,400	12,125,34		0,000	0,00

Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020					Celkem k fakturaci			Fakturováno v obd. říjen 2020			Fakturováno celkem			Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC		Množství	Cena		Množství	Cena		Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.2.	Celkem Zakládání					84.469,74			0,00			71.461,69	85%		13.008,05
1.1.3.	Komunikace pozemní														
1.1.3.01	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	198,26		152,000	30.135,52		0,000	0,00		119,000	23.592,94	78%	33,000	6.542,58
1.1.3.02	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	124,94		207,000	25.862,58		0,000	0,00		207,000	25.862,58	100%	0,000	0,00
1.1.3.03	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	132,91		2.373,000	315.395,43		0,000	0,00		2.249,000	298.914,59	95%	124,000	16.480,84
1.1.3.04	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	234,54		500,000	117.270,00		0,000	0,00		415,000	97.334,10	83%	85,000	19.935,90
1.1.3.05	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	303,97		2.373,000	721.320,81		0,000	0,00		2.249,000	683.628,53	95%	124,000	37.692,28
1.1.3.06	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	203,43		185,000	37.634,55		0,000	0,00		185,000	37.634,55	100%	0,000	0,00
1.1.3.07	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	259,25		2.373,000	615.200,25		0,000	0,00		2.249,000	583.053,25	95%	124,000	32.147,00
1.1.3.08	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	15,95		2.373,000	37.849,35		0,000	0,00		0,000	0,00	0%	2.373,000	37.849,35
1.1.3.09	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0.50 kg/m2	m2	10,12		2.373,000	24.014,76		0,000	0,00		2.249,000	22.759,88	95%	124,000	1.254,88
1.1.3.10	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	169,65		2.373,000	402.579,45		0,000	0,00		2.249,000	381.542,85	95%	124,000	21.036,60
1.1.3.11	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	282,01		22,000	6.204,22		0,000	0,00		17,000	4.794,17	77%	5,000	1.410,05
1.1.3.12	dlažba zámková 6 cm	m2	201,21		22,440	4.515,15		0,000	0,00		17,250	3.470,87	77%	5,190	1.044,28
1.1.3.13	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	291,81		185,000	53.984,85		0,000	0,00		185,000	53.984,85	100%	0,000	0,00
1.1.3.14	dlažba zámková šedá 8 cm	m2	250,00		188,700	47.175,00		0,000	0,00		188,700	47.175,00	100%	0,000	0,00
1.1.3.15	Kladení dlažby z vegetačních tváří pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	387,52		152,000	58.903,04		0,000	0,00		119,000	46.114,88	78%	33,000	12.788,16
1.1.3.16	dlažba zatravnovací BEST-VEGA 60x40x10 cm přírodní	m2	294,47		155,040	45.654,63		0,000	0,00		121,380	35.742,77	78%	33,660	9.911,86
1.1.3.	Celkem Komunikace pozemní					2.543.699,59			0,00			2.345.605,81	92%		198.093,78
1.1.4.	Ostatní konstrukce a práce, bourání														
1.1.4.01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	402,39		1.294,000	520.692,66		0,000	0,00		1.185,000	476.832,15	92%	109,000	43.860,51

STRABAG a.s.
 Kačírkova 982/4
 CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
 Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020													
Celkem k fakturaci				Fakturováno v obd. říjen 2020				Fakturováno celkem				Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.1.4.02	obrubník betonový silniční nájezdový ABO 15 100x15x15 cm	kus	86,90	15,150	1.316,54	0,000	0,00	100%	15,150	1.316,54	100%	0,000	0,00
1.1.4.03	obrubník betonový ABO 19-10 1000x80x250mm	kus	82,35	1.277,650	105.214,48	0,000	0,00	80%	1.024,000	84.326,40	80%	253,650	20.888,08
1.1.4.04	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	112,83	14,140	1.595,42	0,000	0,00	0%	0,000	0,00	0%	14,140	1.595,42
1.1.4.05	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1.940,63	51,240	99.437,88	0,000	0,00	100%	51,240	99.437,88	100%	0,000	0,00
1.1.4.06	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 400/50 kN/m	m2	72,56	2.728,950	198.012,61	703,000	51.009,68	46%	1.268,000	92.006,08	46%	1.460,950	106.006,53
1.1.4.	Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání				926.269,59		51.009,68	81%		753.919,05			172.350,54
Přesun sutě													
1.1.5.01	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	88,50	965,960	85.487,46	0,000	0,00	95%	918,000	81.243,00	95%	47,960	4.244,46
1.1.5.02	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	5,90	23.183,040	136.779,94	0,000	0,00	95%	22.024,000	129.941,60	95%	1.159,040	6.838,34
1.1.5.03	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	88,50	66,688	5.901,89	0,000	0,00	100%	66,688	5.901,89	100%	0,000	0,00
1.1.5.04	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	5,90	1.600,512	9.443,02	0,000	0,00	100%	1.600,512	9.443,02	100%	0,000	0,00
1.1.5.05	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	202,80	21,500	4.360,20	0,000	0,00	100%	21,500	4.360,20	100%	0,000	0,00
1.1.5.06	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	104,47	965,960	100.913,84	0,000	0,00	100%	965,960	100.913,84	100%	0,000	0,00
1.1.5.07	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	239,68	45,188	10.830,66	0,000	0,00	100%	45,188	10.830,66	100%	0,000	0,00
1.1.5.	Celkem Přesun sutě				353.717,01		0,00	97%		342.634,21			11.082,80
Přesun hmot													
1.1.6.01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	52,68	695,693	36.649,11	0,000	0,00	100%	695,693	36.649,11	100%	0,000	0,00
1.1.6.	Celkem Přesun hmot				36.649,11		0,00	100%		36.649,11			0,00
1.1.	Celkem Práce a dodávky HSV				5.155.185,07		337.544,65	89%		4.608.750,19			546.434,88
1.2.	Práce a dodávky M												

Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020

Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. říjen 2020		Fakturováno celkem		Zbývá		
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena
1.2.1.	Zemní práce při extr.mont.pracích											
1.2.1.01	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního podélního silnice	km	12.291,11	0,190	2.335,31	0,000	0,00	0,190	2.335,31	100%	0,000	0,00
1.2.1.02	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	144,67	190,000	27.487,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	190,000	27.487,30
1.2.1.03	dělená (půlená) chránička plastová DN 110	m	276,55	205,200	56.748,06	0,000	0,00	30,000	8.296,50	15%	175,200	48.451,56
1.2.1.04	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3	3.202,03	13,300	42.587,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	13,300	42.587,00
1.2.1.05	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m	61,46	190,000	11.677,40	0,000	0,00	0,000	0,00	0%	190,000	11.677,40
1.2.1.	Celkem Zemní práce při extr.mont.pracích				140.835,07		0,00		10.631,81	8%		130.203,26
1.2.	Celkem Práce a dodávky M				140.835,07		0,00		10.631,81	8%		130.203,26
1.	Celkem 01 - SO 01 Komunikace				5.296.020,14		337.544,65		4.619.382,00	87%		676.638,14

2.	101 - VON										
2.1.	Ostatní										
2.1.1.	VON										
2.1.1.01	Zařízení staveníště	%	5.296.020,14	10.592,04	0,000	0,00	0,000	10.592,04	100%	0,000	0,00
2.1.1.02	Územní vlivy	%	5.296.020,14	10.592,04	0,000	0,00	0,000	7.944,03	100%	0,000	0,00
2.1.1.03	Dopravní inženýrské opatření	Kč	24.582,23	24.582,23	0,000	0,00	1,000	24.582,23	100%	0,000	0,00
2.1.1.04	PD skutečného provedení díla	Kč	6.145,56	6.145,56	1,000	6.145,56	1,000	6.145,56	100%	0,000	0,00
2.1.1.05	Provedení hutních zkoušek zemní plně a jednotlivých vrstev zpevněných ploc v rozsahu dle TZ a dle platných ČSN	kus	546,12	27.306,00	0,000	0,00	22,000	12.014,64	44%	28,000	15.291,36
2.1.1.06	Geodetické zaměření dokončené stavby objektů, komunikací a zpevněných ploch a vysazené zeleně	kpl	79.892,24	79.892,24	0,500	39.946,12	1,000	79.892,24	100%	0,000	0,00
2.1.1.07	přitomnost geotechnika na stavbě. Při provádění zemních prací se požaduje každodenní přítomnost geotechnika	kpl	12.291,11	12.291,11	0,700	8.603,78	1,000	12.291,11	100%	0,000	0,00
2.1.1.08	kompletační a koordinační činnost	kpl	5.532,68	5.532,68	0,400	2.213,07	1,000	5.532,68	100%	0,000	0,00
2.1.1.	Celkem VON			176.933,90		56.908,53		158.994,53	90%		17.939,37

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací za období srpen 2020 - říjen 2020				Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. říjen 2020		Fakturováno celkem		Zbývá	
Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Cena
2.1.	Celkem Ostatní				176.933,90		56.908,53		158.994,53	90%	17.939,37
2.	Celkem 101 - VON				176.933,90		56.908,53		158.994,53	90%	17.939,37
Celkem	ExportFrom.. Export From Excel				5.472.954,04		394.453,18		4.778.376,53	87%	694.577,51

Celkem k fakturaci dle SOD:		5.472.954,04 CZK	za dané fakturační období		za všechna fakturační období	
CELKEM FAKTUROVÁNO			394.453,18 CZK		4.778.376,53 CZK	
DPH 21%			82.835,17 CZK		1.003.459,07 CZK	
CELKEM VČETNĚ DPH			477.288,35 CZK		5.781.835,60 CZK	

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech odpovídá platné PD a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají platným v den zjišťování. K předání a převzetí dílčího plnění dle tohoto protokolu dochází ke dni 30.10.2020.

Za zhotovitele:

.....

Za objednatele:

.....
razítko a podpis

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(167)

OBECKOSOŘ
252 26 p. TREBOTOV
PRAHA - ZAPAD
tel.: 257 810 710-2

Název díla-stavby: Rekonstrukce komunikace Štěrková

Místo provádění díla – stavby: Kosoř

Smlouva o dílo: č. objednatele:

č. zhotovitele: 841/TC/DC/2020/015/DCKW

Datum převzetí: 23.10.2020

Přejímající – objednatel:

Obchodní firma: **Obec Kosoř**

Sídlo: Průběžná 260, 252 26

IČO: 00241385

DIČ: CZ00241385

Zastoupený: Ing. Karel Kindl - starosta

Telefon: 724 180 401

Předávající – zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7634

Zastoupený: Bc. Michal Tolar - stavbyvedoucí

Telefon: 606 639 103

Přítomni: (jméno a funkce)

Za objednatele: Ing. Karel Kindl – starostka
Jaroslav Artl - TDI

Za zhotovitele: Bc. Michal Tolar- stavbyvedoucí

Předmět přejímky:

Komunikace Štěrková Kosoř

Provedené plnění zhotovitele je určeno skutečným rozsahem prací a dodávek.

Soupis vad a/nebo nedodělků:

Výše uvedené vady a/nebo nedodělky budou odstraněny v dohodnuté lhůtě. Dohodnutá lhůta nesmí být kratší než reálně technicky a organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady nebo předmětného nedodělku.

Soupis předaných dokladů:

- stavební deník
- geodetické zaměření stavby
- souhrnná zpráva hodnocení kvality stavby
- protokoly o zatěžovacích zkouškách
- prohlášení o vlastnostech na použité materiály
- prohlášení o likvidaci odpadu
- CD fotodokumentace stavby

Záruční doba se řídí smlouvou o dílo (vč. příloh a uzavřených dodatků ke smlouvě o dílo).

Délka záruční doby: 36 měsíců,
tj. do (dd.mm.rr): 23.10.2023

Dílo předávané tímto zápisem se považuje dnešním dnem, tj. 23.10.2020 za dokončené.

Zhotovitel v rámci předmětného smluvního vztahu splnil veškeré sjednané termíny plnění. Zhotovitel předává a objednatel přejímá dílo dnešním dnem, tj. 23.10.2020.

Pozn.:

KVS-Projekt s.r.o.
5.května 62/798, 100 00 Praha 4
DIČ: 004-23476568

Za objednatele:

Rozdělovník: 1 x zhotovitel
1 x objednatel

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 600 29744
(187)

Za zhotovitele:

STRABAG a.s.